
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПИСЬМЯНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«ПИСМЭН 

АВЫЛ Ж.ИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРЭМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ п.Подлесный КАРАР

от 15.09.2025 №14

О проведении публичных слушаний 
по проекту генерального плана 
муниципального образования 
«Письмянское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан.

В целях обеспечения права населения муниципального образования 
«Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан на участие в обсуждении проектов муниципальных 
правовых актов и руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 19 Устава муниципального образования «Письмянское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан, Постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана 
муниципального образования «Письмянское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на 30 сентября 
2025г. в 17 часов 30 минут.

2. Обеспечить организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с 
законодательством о местном самоуправлении» о градостроительной
деятельности.

3. Установить, что проведение публичных слушаний должно быть завершено не 
позднее 04 октября 2025г.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://parvo.tatarstan.ru и 
разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан в информациощезщпекоммуникационной сети Интернет 
по веб-адресу: https://ieninogorsk.tatafstan.&

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
«Письмянское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан С - ' '  ^ v  ^  /  Н.В.Дементьев

http://parvo.tatarstan.ru
https://ieninogorsk.tatafstan.&

